
 

                          ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатне прийняття у комунальну 

власність територіальної громади 

матеріальних цінностей  

 
 

Відповідно до рішення Броварської районної ради від 14.08.2018 р. № 608-46 

позач.-VII «Про передачу матеріальних цінностей, що перебувають на балансі 

Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги», 

керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада   
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Великодимерської об'єднаної 

територіальної  громади  матеріальні цінності, що перебувають на балансі 

Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» згідно з 

додатком. 
2. Виконавчому комітету утворити комісію щодо прийняття матеріальних 

цінностей, зазначених у пункті 1 рішення  та затвердити акт прийому-передачі. 
3. Доручити КП «Великодимерське» безоплатно прийняти на баланс та 

обслуговування  матеріальні цінності та внести відповідні зміни в 

бухгалтерський облік підприємства. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Селищний голова                                      А. Бочкарьов  

  

 
смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

 № 312    XIV – VІІ 



Додаток № 1 

до рішення селищної ради 

  від 25.09.2018 року № 312 

  

  

Перелік матеріальних цінностей, що перебувають на балансі 

Комунального некомерційного підприємства Броварської районної 

ради "Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги" та передаються у комунальну власність 

Великодимерської об'єднаної територіальної громади 

        

№ 

з/п 
Найменування товару, інвентарний номер                                        кількість сума 

МА ЗПСМ с.Бобрик 
1 Лічильник газовий РП6 (11136420) (візар) 1 114,00 

2 Сигналізатор "Страж" (11136922) 1 390,00 

3 Електролічильник НІК 2301 АР2В № 7664216 1   

4 Котел КСТ-16кВТ 1   

  РАЗОМ МА ЗПСМ с.Бобрик     

МА ЗПСМ смт.В.Димерка 

1 Котел КСТ-50 (101492705) 1 1 788,00 

2 Котел КСТ-50 (101492701, 101492704) 2 2 592,00 

3 Котел Велгас-30 (101417210) (101456681) 1 3 168,00 

4 Лічильник газовий G-10  (11138063) 1 5 520,00 

5 Лічильник газовий G-4 (11136420) 1 142,00 

6 Сигналізатор "Страж" (11136922) 2 780,00 

7 Електролічильник САЧЕ-5030  № 163169, № 392972 2   

  
РАЗОМ МА ЗПСМ смт.Велика Димерка     

МА ЗПСМ с.Тарасівка 

1 Котел "Житомир-3 КС (101410001) 1 9 780,00 

  Котел КСВГ (101410001) 1 5 045,00 

2 Лічильник газовий G-6(11136420) 1 97,00 

3 Сигналізатор "Страж" (11136922) 1 390,00 

4 Електролічильник СО-И-446 М № 331897 1   

  
РАЗОМ МА ЗПСМ с.Тарасівка     

МА ЗПСМ с.Шевченково 



1 Котел газовий (101410002) 1 5 210,00 

2 Котел КСТ -16 (101410001) 1 368,00 

3 Сигналізатор "Страж" (11136922) 1 390,00 

4 Лічильник гаовий Візар G-4 (111336420) 1 114,00 

5 Електролічильник ЛЕ-1101 № 123698 2   

  
РАЗОМ МА ЗПСМ с.Шевченково     

ФП с.Жердова 

1 Електролічильник НІК-2102-02 МІ  № 5081384 1   

2 Котел КСМ - 16 (11136350) 1 240,00 

3 Лічильник газовий Октава G- 4(11136420)  1 113,00 

4 Сигналізатор "Страж" (11136922) 1 390,00 

  
РАЗОМ  ФП с.Жердова     

ФП с.Підлісся 

1 Електролічильник СО-2 М  № 946131 1   

  
РАЗОМ ФП с.Підлісся     

МА ЗПСМ с.Рудня 

1 Електролічильник НІК-2301АП1В № 7883021 1   

2 Котел 1   

  
РАЗОМ  МА ЗПСМ с.Рудня     

        

 

 

Секретар ради         А. Сидоренко 

 


